
"TIERCE" DU SAMEDI 06 MAI 2023
PARIS-VINCENNES - 13 CONCURRENTS - BIG 5 - PRIX DU ROUERGUE

4        COURSE - ATTELE - AUTOSTART
75 000 EUROS (ENV. 49 000 000 CFA) - 2.100 METRES

ème

AN XXII - N° 43 247 - GRATUIT

Numéros clientèle : 25 49 72 00 / 70 20 01 10

JOURNAL HIPPIQUE                                                            Directeur de Publication : DG/LONAB
Fondé le 18 Juillet 1995 - Récépissé N° 8058/MIJ/CA-TGI/OUA/PF                  Publicité : DCM
Impression : Groupement IAG-NIDAP Tél. : 25 37 27 75/25 43 05 66 

 
                                Tél. 25.30.61.21/22/23

SUITE DE L’ARRIVÉE

- 
"QUARTE" DU MARDI 02/05/2023
Arrivée : 3 - 4 - 15 - 12

- NPO : 16  NP : 0
- Tombé : 0 0
- Arrêté : 0

RESULTATS DES COURSES GAINS EN F CFA

10

 5

9

11

14

13

BARBADIN 

PICNIC ROYAL 

STELVIO 

COTÉ JARDIN 

MORISOT 

ALKUIN

- 5è :

- 6è :

- 7è :

- 8è :

- 9è :

- 10è :

- Disqualifié : 0

Impérial durant l'hiver, ORACLE TILE (6) est amené à briller au plus haut niveau dans les mois à venir. 
Lauréat de la course clé du 15 avril, en affichant la réduction kilométrique époustouflante de 1'10''1, il 
sera très difficile à devancer. GASPAR DE BRION (3) avait réussi l'exploit de dominer notre préféré dans 
le Prix du Châteaurenard, sur le parcours classique, et tient logiquement la corde pour le premier 
accessit. FAKIR DU RANCH (2) ne se déplace à Vincennes qu'à bon escient et constitue également 
une très bonne base pour les joueurs de Quinté+. GOELAND D'HAUFOR (8) préfère les longues 
distances, mais sa quatrième place dans le Prix Jean-René Gougeon (Gr.3) montre qu'il peut également 
briller sur ce tracé réduit. KENNEDY (4), idéalement situé derrière la voiture, FAKIR DE MAHEY (1) en 
appel après sa bévue de mardi dernier, AL CAPONE STECCA (10), dénué de marge en pareille société, 
et GRAND ART (11), remarqué lors de sa rentrée, devront sans doute se contenter des « miettes ».

1 - FAKIR DE MAHEY : Rapidement arrêté mardi 
dernier à Bordeaux, après un départ au galop, ce 
cheval dur à l'effort est en mesure de se présenter 
de façon rapprochée. Il aurait préféré une distance 
plus longue, mais rappelons-nous qu'il avait laissé 
une impression favorable dans le Prix de Bourgogne, 
sur ce parcours (7e). Placé en puissance.
2 - FAKIR DU RANCH : Véritable modèle de 
régularité, ce représentant de Yannick-Alain Briand 
ne se déplace en région parisienne qu'à bon escient. 
Confirmé sur les tracés réduits et bien placé derrière 
les ailes de la voiture, il n'a absolument rien contre lui. 
Base en béton.
3 - GASPAR DE BRION : Rarement décevant lorsqu'il 
évolue pieds nus, ce quintuple lauréat de Quinté+ 
retrouve ici un parcours qu'il adore. Notons également 
qu'il était parvenu à dominer Oracle Tile (6) l'hiver 
dernier. Il ne doit pas sortir des trois premiers.
4 - KENNEDY : Auteur d'un premier semestre 2022 
sensationnel, cet excellent sprinteur vaut beaucoup 
mieux que ne l'indique sa musique. Il a dû progresser 
sur sa rentrée et sera cette fois associé à Eric Raffin. 
Un rachat de sa part est logiquement attendu.
5 - DIGNE ET DROIT : Lointain sixième du Prix de 
Cauvicourt le 16 mars, ce cheval vieillissant n'a plus 
son lustre d'antan. Il s'attaque à forte partie et la grande 
piste de Vincennes n'a jamais été son terrain de jeu 
favori. Il aura bien du mal à se distinguer.
6 - ORACLE TILE : Impressionnant à plusieurs 
reprises cet hiver, ce cheval en retard de gains s'est 
encore montré éblouissant lors de sa rentrée dans 
le Prix de la Lorraine. Invaincu sur ce parcours en 
trois essais, il fait figure d'épouvantail.
7 - EVEIL DU CHATELET : Titré au trot monté, ce 
protégé de Jean-Michel Bazire n'a, en revanche 
pas glané le moindre centime à l'attelé depuis 
novembre 2017. Encore en phase de préparation 
après une très longue absence, il peut être écarté 
sans le moindre risque.

8 - GOELAND D'HAUFOR : S'il est plus à l'aise 
sur les parcours de longue haleine, ce cheval 
tenace se recommande d'une quatrième place 
sur ce parcours dans le convoité Prix Jean-René 
Gougeon (Gr.3). Malgré son numéro en dehors, 
une place est dans ses cordes.
9 - FULTON : Comme son compagnon de couleurs 
et d'entraînement, Eveil du Châtelet (7), ce hongre 
est en phase de préparation après une absence. 
Nettement plus performant au trot monté et mal 
placé derrière l'autostart, il aura seulement pour 
lui d'être piloté par Jean-Michel Bazire.
10 - AL CAPONE STECCA : Largement dominé 
par Oracle Tile (6) à chaque fois qu'il a croisé son 
chemin, ce cheval transalpin a toutefois pris des 
places à plusieurs reprises dans des lots analogues. 
En « rasant les murs », il peut encore se classer 
quatrième ou cinquième.
11 - GRAND ART : Le jour de sa rentrée, le 15 avril, 
cet attentiste a terminé très correctement dans 
une épreuve analogue (7e). Franck Nivard lui renouvelle 
sa confiance et il aura l'avantage de s'élancer derrière 
le fiable Fakir du Ranch (2e). Il ne serait pas étonnant 
de le voir prendre une place.
12 - ESTEBAN JIEL : Dominé dans la course clé 
du 15 avril, malgré un parcours favorable, cet élève 
de Jean Luck a ensuite redoré son blason à 
Enghien dans une épreuve un peu moins huppée. 
Il escomptera quelques défaillances pour accrocher 
une place.
13 - DE LA CHENEVIERE : Mise à part une quatrième 
place au trot monté le 28 mars, cette vénérable 
femelle de 10 ans n'a guère convaincu ces 
derniers mois. Nettement moins riche que ses 
adversaires, elle remplirait son contrat en prenant 
la septième allocation.

 8 569 500 F (7 G)

    459 000 F (196 G)

Ordre         :

Désordre        :

Masse à partager  :    149 950 500 F

  78 500 F (290 G)

  19 000 F (592 G)

  17 000 F (658 G)

  10 500 F (1 074 G)

Couplé Gagnant     :

Couplé Placé A       :

Couplé Placé B       :

Couplé Placé C       :

Masse à partager  :    56 476 000 F

ARRIVÉE DU "QUARTE" DU JEUDI 04 MAI 2023 : 5 - 1 - 7 - 9 NPO : 12 NP : 0



HORAIRES  ARRÊT DES JEUX EST FIXÉ : 13h 05mn
DÉPART DE LA COURSE : 13H 15mn

TI
ER

C
E

M
A

G
A

ZI
N

E
PA

R
IS

TU
R

F 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

13/1    9/1    8/1     14/1  39/1    5/1    84/1  15/1   33/1   25/1  18/1   24/1   62/1

16/1   6/1     5/1    17/1   42/1    2/1    87/1  12/1   30/1  22/1    19/1  27/1   65/1

Le passage de l’heure d’hiver à l’heure d’été (« GMT+1 » à « GMT+2 ») en France interviendra
dans la nuit du samedi 25 Mars au dimanche 26 Mars 2023. En conséquence, les heures 
d’arrêt de jeu PMU’B sont remaniées ainsi qu’il suit dans toutes les représentations de la LONAB,
pour compter du dimanche 26 Mars 2023 et ce jusqu’à nouvel ordre :

PROVINCE COURSES

L’ALSACE

L'INDEPENDANT DU MIDI

TURF-FR.COM

EUROPE 1

EQUIDIA

LE PARISIEN

ZONE-TURF.FR

TURFOMANIA

6 - 3 - 1 - 2 - 8 - 4 - 10 - 11 - 12

6 - 1 - 3 - 2 - 4 - 10 - 8 - 11 - 12

6 - 3 - 2 - 4 - 1 - 10 - 11 - 8

6 - 3 - 2 - 8 - 1 - 4 - 10 - 11 - 12

6 - 1 - 3 - 2 - 4 - 11 - 12 - 10 - 8

6 - 3 - 1 - 8 - 4 - 2 - 11 - 10 - 12

6 - 3 - 1 - 2 - 8 - 4 - 10 - 12 - 11

6 - 1 - 4 - 8 - 3 - 10 - 12 - 2 - 11

6 - 1 - 3 - 2 - 4 - 8 - 12 - 10 - 5

Lundi, Mardi, Mercredi, Jeudi et Vendredi         :           11h 40mn
Samedi et dimanche                                            :            13h 05mn
Course nocturne                                                  :         18h 05mn

 Les lots aux gagnants, les bénéfices au Faso

INFORMATION
APTITUDES

CLASSEMENT
SECONDES CHANCES OUTSIDERS GROS OUTSIDERS

FAVORIS : 6 – 3 – 1 – 8 – 4 – 2 – 11 

ENTRAINEURS EN FORME :   

 
DRIVERS EN FORME : 
TH. DUVALDESTIN – J.M. BAZIRE – Y. HARET

A. ABRIVARD – E. RAFFIN – M. MOTTIER
 

FORME :   
 : CLASSE

 : PROGRES
 : REGULARITE

6 – 2 – 3 – 8 – 1
2 – 8 – 11 – 4 – 12

4 – 12 – 10 – 8 – 9

10 -

12 -

AL CAPONE STECCA

ESTEBAN JIEL

5 -

9 -

DIGNE ET DROIT

FULTON

7 -

13 -

EVEIL DU CHATELET

DE LA CHENEVIERE

3 – 2 – 6 – 1 – 8

LES MEILLEURS DE LA SEMAINE
ENTRAINEURS DRIVERSENTRAINEURS DRIVERS

1 -
2 -
3 -
4 -
5 -
6 -
7 -

TH. DUVALDESTIN
L.CL. ABRIVARD
S. GUARATO
J.M. BAZIRE
J.M. ROUBAUD
Y. HENRY
R. MOURICE

8 -
9 -

10 -
11 -
12 -
13 -

Y. HARET
R. DERIEUX
M. MOTTIER
P. TERRY
M. ABRIVARD
M. SASSIER

1 -
2 -
3 -
4 -
5 -
6 -
7 -

A. ABRIVARD
E. RAFFIN
Y. LEBOURGEOIS
M. MOTTIER
B. ROCHARD
F. LAGADEUC
D. THOMAIN

8 -
9 -

10 -
11 -
12 -
13 -

A. BARRIER
A. LAMY
P.Y. VERVA
G. MARTIN
D. BONNE
F. DESMIGNEUX

N° CHEVAUX DRIVERS ENTRAINEURS PROPRIETAIRES DIST. CHRONO GAINS
PARIS
TURF

TIERCE
MAGAZINE

SEXE
AGE PERF.

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

FAKIR DE MAHEY

FAKIR DU RANCH

GASPAR DE BRION

KENNEDY

DIGNE ET DROIT

ORACLE TILE

EVEIL DU CHATELET

GOELAND D'HAUFOR

FULTON

AL CAPONE STECCA

GRAND ART

ESTEBAN JIEL

DE LA CHENEVIERE

M. MOTTIER

A. ABRIVARD

M. ABRIVARD

E. RAFFIN

A. BARRIER

CL. DUVALDESTIN

T. OUVRIE

D. BONNE

J.M. BAZIRE

G. GELORMINI

F. NIVARD

F. LAGADEUC

L. GABORIT

M. MOTTIER

Y. HARET

M. ABRIVARD

H.E. BONDO

P.A. RYNW.BOULARD

TH. DUVALDESTIN

J.M. BAZIRE

CH. BIGEON

J.M. BAZIRE

F. SOULOY

H.E. BONDO

J.L. DERSOIR

L. GABORIT

M. SOULAS

Y.A. BRIAND

EC.LD-M. ABRIVARD

STALL PANA. RACING 

J. FERNA.SANCHEZ

STALL READY TO WIN 

EC.DES CHARMES

EC. CH.BIGEON

EC. DES CHARMES

EMILIANO STECCA 

STALL RITA 

EC. LUCK

N. BARBONI

M.8

H.8

H.7

M.8

M.10

M.7

H.9

H.7

H.8

M.7

M.7

H.9

F.10

2100.M

2100.M

2100.M

2100.M

2100.M

2100.M

2100.M

2100.M

2100.M

2100.M

2100.M

2100.M

2100.M

1.10.40

1.11.00

1.10.50

1.11.00

1.10.40

1.10.10

1.12.40

1.11.10

1.10.90

1.10.90

1.10.70

1.11.10

1.11.40

A.4.1.0.7

4.4.1.3.6

3.1.7.1.D

8.0.0.5.5

D.6.0.7.0

1.2.1.1.1

0.0.R.7.D

3.D.7.2.4

0.1.7.4.7

4.D.6.0.2

7.6.6.3.D

2.9.3.0.3

8.D.4.0.D

406 320 

421 120 

362 340 

365 216 

404 448 

362 847 

417 390 

399 060 

371 090 

349 248 

355 801 

325 890 

253 740 

13/1

9/1

8/1

14/1

39/1

5/1

84/1

15/1

33/1

25/1

18/1

24/1

62/1

16/1

6/1

5/1

17/1

42/1

2/1

87/1

12/1

30/1

22/1

19/1

27/1

65/1


