- 1 FAKIR DE MAHEY: Rapidement arrêté mardi dernier à Bordeaux, après un départ au galop, ce cheval dur à l'effort est en mesure de se présenter de façon rapprochée. Il aurait préféré une distance plus longue, mais rappelons-nous qu'il avait laissé une impression favorable dans le Prix de Bourgogne, sur ce parcours (7e). Placé en puissance.
- **2 FAKIR DU RANCH :** Véritable modèle de régularité, ce représentant de Yannick-Alain Briand ne se déplace en région parisienne qu'à bon escient. Confirmé sur les tracés réduits et bien placé derrière les ailes de la voiture, il n'a absolument rien contre lui. **Base en béton.**
- 3-GASPAR DE BRION: Rarement décevant lorsqu'il évolue pieds nus, ce quintuple lauréat de Quinté+retrouve ici un parcours qu'il adore. Notons également qu'il était parvenu à dominer Oracle Tile (6) l'hiver dernier. Il ne doit pas sortir des trois premiers.
- 4-KENNEDY: Auteur d'un premier semestre 2022 sensationnel, cet excellent sprinteur vaut beaucoup mieux que ne l'indique sa musique. Il a dû progresser sur sa rentrée et sera cette fois associé à Eric Raffin. Un rachat de sa part est logiquement attendu.
- 5 DIGNE ET DROIT: Lointain sixième du Prix de Cauvicourt le 16 mars, ce cheval vieillissant n'a plus son lustre d'antan. Il s'attaque à forte partie et la grande piste de Vincennes n'a jamais été son terrain de jeu favori. Il aura bien du mal à se distinguer.
- 6 ORACLE TILE: Impressionnant à plusieurs reprises cet hiver, ce cheval en retard de gains s'est encore montré éblouissant lors de sa rentrée dans le Prix de la Lorraine. Invaincu sur ce parcours en trois essais, il fait figure d'épouvantail.
- 7 EVEIL DU CHATELET: Titré au trot monté, ce protégé de Jean-Michel Bazire n'a, en revanche pas glané le moindre centime à l'attelé depuis novembre 2017. Encore en phase de préparation après une très longue absence, il peut être écarté sans le moindre risque.

- 8 GOELAND D'HAUFOR: S'il est plus à l'aise sur les parcours de longue haleine, ce cheval tenace se recommande d'une quatrième place sur ce parcours dans le convoité Prix Jean-René Gougeon (Gr.3). Malgré son numéro en dehors, une place est dans ses cordes.
- 9 FULTON: Comme son compagnon de couleurs et d'entraînement, Eveil du Châtelet (7), ce hongre est en phase de préparation après une absence. Nettement plus performant au trot monté et mal placé derrière l'autostart, il aura seulement pour lui d'être piloté par Jean-Michel Bazire.
- 10 AL CAPONE STECCA: Largement dominé par Oracle Tile (6) à chaque fois qu'il a croisé son chemin, ce cheval transalpin a toutefois pris des places à plusieurs reprises dans des lots analogues. En « rasant les murs », il peut encore se classer quatrième ou cinquième.
- 11 GRAND ART: Le jour de sa rentrée, le 15 avril, cet attentiste a terminé très correctement dans une épreuve analogue (7e). Franck Nivard lui renouvelle sa confiance et il aura l'avantage de s'élancer derrière le fiable Fakir du Ranch (2e). Il ne serait pas étonnant de le voir prendre une place.
- 12 ESTEBAN JIEL: Dominé dans la course clé du 15 avril, malgré un parcours favorable, cet élève de Jean Luck a ensuite redoré son blason à Enghien dans une épreuve un peu moins huppée. Il escomptera quelques défaillances pour accrocher une place.
- 13 DE LA CHENEVIERE: Mise à part une quatrième place au trot monté le 28 mars, cette vénérable femelle de 10 ans n'a guère convaincu ces derniers mois. Nettement moins riche que ses adversaires, elle remplirait son contrat en prenant la septième allocation.

### JOURNAL HIPPIQUE

Fondé le 18 Juillet 1995 - Récépissé N° 8058/MIJ/CA-TGI/OUA/PF Impression : Groupement IAG-NIDAP Tél. : 25 37 27 75/25 43 05 66 Directeur de Publication : DG/LONAB

Publicité : DCM Tél. 25.30.61.21/22/23



## LE JOURNAL Hippique



AN XXII - N° 43 247 - GRATUIT

Numéros clientèle : 25 49 72 00 / 70 20 01 10

# "TIERCE" DU SAMEDI 06 MAI 2023 PARIS-VINCENNES - 13 CONCURRENTS - BIG 5 - PRIX DU ROUERGUE 4ème COURSE - ATTELE - AUTOSTART 75 000 EUROS (ENV. 49 000 000 CFA) - 2.100 METRES

Impérial durant l'hiver, ORACLE TILE (6) est amené à briller au plus haut niveau dans les mois à venir. Lauréat de la course clé du 15 avril, en affichant la réduction kilométrique époustouflante de 1'10"1, il sera très difficile à devancer. GASPAR DE BRION (3) avait réussi l'exploit de dominer notre préféré dans le Prix du Châteaurenard, sur le parcours classique, et tient logiquement la corde pour le premier accessit. FAKIR DU RANCH (2) ne se déplace à Vincennes qu'à bon escient et constitue également une très bonne base pour les joueurs de Quinté+. GOELAND D'HAUFOR (8) préfère les longues distances, mais sa quatrième place dans le Prix Jean-René Gougeon (Gr.3) montre qu'il peut également briller sur ce tracé réduit. KENNEDY (4), idéalement situé derrière la voiture, FAKIR DE MAHEY (1) en appel après sa bévue de mardi dernier, AL CAPONE STECCA (10), dénué de marge en pareille société, et GRAND ART (11), remarqué lors de sa rentrée, devront sans doute se contenter des « miettes ».

ARRIVÉE DU "QUARTE" DU JEUDI 04 MAI 2023 : 5 - 1 - 7 - 9 NPO : 12 NP : 0

#### **RESULTATS DES COURSES**

"QUARTE" DU MARDI 02/05/2023

- Arrivée : 3 - 4 - 15 - 12

- NPO: 16 NP: 0

- Tombé : 0- Arrêté : 0- Disqualifié : 0

#### SUITE DE L'ARRIVÉE

- 5è: 10 BARBADIN

- 6è: 5 PICNIC ROYAL

- 7è: 9 STELVIO

8è: 11 COTÉ JARDIN

- 9è: 14 MORISOT - 10è: 13 ALKUIN

#### **GAINS EN F CFA**

Ordre : 8 569 500 F (7 G)

Désordre : 459 000 F (196 G)

Masse à partager : 149 950 500 F

Couplé Gagnant : 78 500 F (290 G)

Couplé Placé A : 19 000 F (592 G)

Couplé Placé B : 17 000 F (658 G)

Couplé Placé C : 10 500 F (1 074 G)

Masse à partager : 56 476 000 F

N°	CHEVAUX	DRIVERS	ENTRAINEURS	PROPRIETAIRES	SEXE AGE	DIST.	CHRONO	PERF.	GAINS	PARIS TURF	TIERCE MAGAZINE
1	FAKIR DE MAHEY	M. MOTTIER	M. MOTTIER	M. SOULAS	M.8	2100.M	1.10.40	A.4.1.0.7	406 320	13/1	16/1
2	FAKIR DU RANCH	A. ABRIVARD	Y. HARET	Y.A. BRIAND	H.8	2100.M	1.11.00	4.4.1.3.6	421 120	9/1	6/1
3	GASPAR DE BRION	M. ABRIVARD	M. ABRIVARD	EC.LD-M. ABRIVARD	H.7	2100.M	1.10.50	3.1.7.1.D	362 340	8/1	5/1
4	KENNEDY	E. RAFFIN	H.E. BONDO	STALL PANA. RACING	M.8	2100.M	1.11.00	8.0.0.5.5	365 216	14/1	17/1
5	DIGNE ET DROIT	A. BARRIER	P.A. RYNW.BOULARD	J. FERNA.SANCHEZ	M.10	2100.M	1.10.40	D.6.0.7.0	404 448	39/1	42/1
6	ORACLE TILE	CL. DUVALDESTIN	TH. DUVALDESTIN	STALL READY TO WIN	M.7	2100.M	1.10.10	1.2.1.1.1	362 847	5/1	2/1
7	EVEIL DU CHATELET	T. OUVRIE	J.M. BAZIRE	EC.DES CHARMES	H.9	2100.M	1.12.40	0.0.R.7.D	417 390	84/1	87/1
8	GOELAND D'HAUFOR	D. BONNE	CH. BIGEON	EC. CH.BIGEON	H.7	2100.M	1.11.10	3.D.7.2.4	399 060	15/1	12/1
9	FULTON	J.M. BAZIRE	J.M. BAZIRE	EC. DES CHARMES	H.8	2100.M	1.10.90	0.1.7.4.7	371 090	33/1	30/1
10	AL CAPONE STECCA	G. GELORMINI	F. SOULOY	EMILIANO STECCA	M.7	2100.M	1.10.90	4.D.6.0.2	349 248	25/1	22/1
11	GRAND ART	F. NIVARD	H.E. BONDO	STALL RITA	M.7	2100.M	1.10.70	7.6.6.3.D	355 801	18/1	19/1
12	ESTEBAN JIEL	F. LAGADEUC	J.L. DERSOIR	EC. LUCK	H.9	2100.M	1.11.10	2.9.3.0.3	325 890	24/1	27/1
13	DE LA CHENEVIERE	L. GABORIT	L. GABORIT	N. BARBONI	F.10	2100.M	1.11.40	8.D.4.0.D	253 740	62/1	65/1

#### LES MEILLEURS DE LA SEMAINE

ENTRAIN	EURS	DRIVERS						
1 - TH. DUVALDESTIN	8 - Y. HARET	1 - A. ABRIVARD	8 - A. BARRIER					
2 - L.CL. ABRIVARD	9 - R. DERIEUX	2 - E. RAFFIN	9 - A. LAMY					
3 - S. GUARATO	10 - M. MOTTIER	3 - Y. LEBOURGEOIS	10 - P.Y. VERVA					
4 - J.M. BAZIRE	11 - P. TERRY	4 - M. MOTTIER	11 - G. MARTIN					
5 - J.M. ROUBAUD	12 - M. ABRIVARD	5 - B. ROCHARD	12 - D. BONNE					
6 - Y. HENRY	13 - M. SASSIER	6 - F. LAGADEUC	13 - F. DESMIGNEUX					
7 - R. MOURICE		7 - D. THOMAIN						

#### **INFORMATION**

Le passage de l'heure d'hiver à l'heure d'été (« GMT+1 » à « GMT+2 ») en France interviendra dans la *nuit du samedi 25 Mars au dimanche 26 Mars 2023.* En conséquence, les heures d'arrêt de jeu PMU'B sont remaniées ainsi qu'il suit dans toutes les représentations de la LONAB, pour compter du *dimanche 26 Mars 2023* et ce jusqu'à nouvel ordre :

Lundi, Mardi, Mercredi, Jeudi et Vendredi : 11h 40mn
Samedi et dimanche : 13h 05mn
Course nocturne : 18h 05mn

Les lots aux gagnants, les bénéfices au Faso

**HORAIRES** 

ARRÊT DES JEUX EST FIXÉ: 13h 05mn DÉPART DE LA COURSE: 13H 15mn

13/1 9/1 8/1 14/1 39/1 5/1 84/1 15/1 33/1 25/1 18/1 24/1 62/1 87/1 15/1 33/1 25/1 18/1 24/1 62/1 87/1 15/1 15/1 15/1 15/1 15/1 15/1 15/1 1	
N N N N N N N N N N N N N N N N N N N	
2   16/1   6/1   5/1   17/1   42/1   2/1   87/1   12/1   30/1   22/1   19/1   27/1   65/1	

TIERCE MAGAZINE 1/91	6/1	5/1	17/1	42/1	2/1	87/1	12/1	30/1	22/1	19/1	27/1	65/1							
PRC		6	- 3	- 1	- 2	- 8	- 4	- 1	0 -	11	- 12	2							
L'ALSACE									6 - 1 - 3 - 2 - 4 - 10 - 8 - 11 - 12										
L'INDEPENDANT DU MIDI									6 - 3 - 2 - 4 - 1 - 10 - 11 - 8										
TURF-FR.COM									6 - 3 - 2 - 8 - 1 - 4 - 10 - 11 - 12										2
EUROPE 1									6 - 1 - 3 - 2 - 4 - 11 - 12 - 10 - 8										
EQUIDIA									6 - 3 - 1 - 8 - 4 - 2 - 11 - 10 - 12									2	
LE PARISIEN									6 - 3 - 1 - 2 - 8 - 4 - 10 - 12 - 11										
ZONE-TURF.FR									6 - 1 - 4 - 8 - 3 - 10 - 12 - 2 - 11										1
TUR	FO	MA	NIA	١					6	- 1	- 3	- 2	- 4	- 8	- 1	2 -	10	- 5	

#### **APTITUDES**

FORME: 6 - 2 - 3 - 8 - 1

**CLASSE**: 2-8-11-4-12

PROGRES: 4-12-10-8-9

REGULARITE: 3-2-6-1-8

**ENTRAINEURS EN FORME :** 

TH. DUVALDESTIN – J.M. BAZIRE – Y. HARET

**DRIVERS EN FORME:** 

 ${\sf A.\ ABRIVARD-E.\ RAFFIN-M.\ MOTTIER}$ 

**FAVORIS**: 6 – 3 – 1 – 8 – 4 – 2 – 11

#### **CLASSEMENT**

#### SECONDES CHANCES

#### **OUTSIDERS**

#### **GROS OUTSIDERS**

10 - AL CAPONE STECCA

5 - DIGNE ET DROIT

7 - EVEIL DU CHATELET

12 - ESTEBAN JIEL

9 - FULTON

13 - DE LA CHENEVIERE